
O 
Vytváříme  
chytrá řešení pro firmy 

1 

 

 

SEC-C2 

Nabídka služeb 02 k veřejné zakázce 
malého rozsahu 

„Nákup digitální telefonní ústředny a telefonů“ 

Datum: 15.10.2020 

Pro zadavatele 

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům 

pro matky s dětmi, p.o. 

02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle, Česká republika IČO 60193336, www.o2.cz

http://www.o2.cz/


O 
 Vytváříme I  

chytrá řešení pro firmy 

ESE024077_20_PM /15.10.2020 2 

 

 

Obsah 

Obsah ............................................................................................................................................... 2 

1. Krycí list nabídky .......................................................................................................................... 3 

2. Nabídková cena ........................................................................................................................... 5 

3. Předmět veřejné zakázky ............................................................................................................. 6 

3.1 Specifikace zakázky ........................................................................................................... 6 

4. Detailní popis zákaznického řešení ............................................................................................. 7 

4.1 Základní popis systémů Zycoo CooVox ............................................................................. 7 

4.2 Popis - Zycoo CooVox-U50 V2 .......................................................................................... 8 

4.2.1 Kapacita systému .................................................................................................. 8 

4.2.2 Základní vlastnosti ................................................................................................ 9 

4.2.3 Kodeky a protokoly ............................................................................................... 9 

4.2.4 Rozšiřující moduly ................................................................................................ 9 

4.2.5 Síťové funkce ........................................................................................................ 9 

4.2.6 Hardware ............................................................................................................ 10 

4.2.7 Zycoo UC Pro ..................................................................................................... 10 

4.2.8 Zycoo CooCall .................................................................................................... 11 

4.3 Rozšiřující moduly pro systémy Zycoo CooVox .............................................................. 11 

4.3.1 Zycoo analogová gateway .................................................................................. 11 

4.4 Telefonní přístroje nabídnuté dodavatelem ..................................................................... 12 

4.4.1 Operátorský telefon pro spojovatelku ................................................................. 12 

4.4.2 drátový telefon s LCD displeyem a tlačítky přímých voleb -minimálně 8 ........... 13 

4.4.3 standartní telefon s LCD displejem, jednolinkový ............................................... 13 

4.4.4 bezdrátový telefon s co nejvyšším rozsahem ..................................................... 14  



O 
 Vytváříme 

chytrá řešení pro firmy 

ESE024077_20_PM / 15.10.2020 3 

 

 

1. Krycí list nabídky 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

1. Veřejná zakázka 

Název: "Nákup digitální telefonní ústředny a telefonů" 

2. Záklai dní identifikační údaje Zadavatele 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, p.o. 

Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu: 
Orlická 1,400 11 Ústí nad Labem 

IČO: 44555270 

Kontaktní osoba Zadavatele: Bc. Jarmila Nováková, ředitelka organizace 

Tel./fax: +xxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. Záklai dní identifikační údaje Dodavatele 

Obchodní firma nebo název: 02 Czech Republic a.s. 

Sídlo / Místo podnikání: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO/DIČ: 60193336 / CZ60193336 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

WEB / E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Statutární orgán: 

Předseda představenstva: 

Ing. Jindřich Fremuth 

Místopředseda představenstva: 

Ing. Tomáš Kouřil 

Člen představenstva: 

Mgr. Václav Zakouřil 

Spisová značka v obchodním rejstříku: 
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

dodavatele ve věci této nabídky: Jaroslava Vošická, Manažer pro prodej na základě Pověřeni ze dne 8.8.2018 

Tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování písemností: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

Datová schránka d79ch2h 
Digitally signed by Jaroslava Vošická DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-60193336, o=02 Czech Republic a.s,ou=1211, 

cn=Jaroslava Vošická, sn=Vošická, gÍvenName=Jaroslava, 

serialNumber=P549129 Dáte: 2020.10.15 15:07:44 +02'00'  

Jaroslava Vošická, Manažer pro prodej 

na základě pověření ze dne 8.8.2018 

Účastník na následujícím listu předkládá kopii pověření Jaroslavy Vošické, originál pověření ze dne 8.8.2018 převedený do elektronické 

podoby včetně ověřovací doložky konverze přikládá dodavatel v samostatném dokumentu pod názvem: Povereni - J.Vosicka 

080818_konverze.pdf.

V Praze dne 15.10.2020 

mailto:novakova@orlicka.cz
mailto:iaroslava.vosicka@o2.cz


zapsaná v Obchodním rajstfiku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 ič 60193336 DIČ C260193336 

 

 

 
Evidenční číslo: PŘ/4329/2018

 

 

POVĚŘENÍ 

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 60193336, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje 

svou zaměstnankyni paní 

Jaroslavu Vošickou 

os. č. 1211, adresa trvalého pobytu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx r.č. xxxxxxxxxxxxxxxxx 

k tomu, aby: 

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednala ve věci účasti na veřejných zakázkách a v zadávacích řízeních, 

a to až do částky 50.000.000 Kč (slovy: padesát milionů korun českých) bez DPH ročně, nebo za celé plnění. 

Paní Jaroslava Vošická je oprávněna samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu 

dokumentů, žádostí o účast, předběžných nabídek, nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavatelem, jakož i 

veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům. 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že: 

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodeji“ služeb společnosti 02 

Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO); 

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje oprávnění 

k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení společnosti 02 Czech Republic a.s. ostatním 

poskytovatelům a operátorům; 

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv; 

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1 písm. 

d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž základě se 

druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné strany uzavřít smlouvu 

k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoucí však 

není součástí tohoto pověření; 

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo spolupráci 

pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách. 

V Praze dne 8. srpna 2018 

02 Czech Republic a.s. 

Představenstvo  
 
 

 
 
 

02 Czech. Republic a.s. Za Brumlovkou 266Z2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.o2.cz 4

 
 

Ing/Jindřich Fřemuth 

předseda představenstva 
Mgr. Václav Zakouřil 

člen představenstva 

http://www.o2.cz/


O 
 Vytváříme 

chytrá řešení pro firmy 

ESE024077_20_PM / 15.10.2020 5 

 

 

2. Nabídková cena 

Níže uvedenou nabídkovou cenu dodavatel předkládá bez i s DPH. V ceně jsou již zahrnuty i náklady 

na dopravu. 

Položka Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

   

Celková cena systému (vč. zařízeni a 

telefonů)* 

 
67 503                                           

81 678,63 

Instalace a základní konfigurace                                   
 

14 560 560 
17 617,60 

Celková cena nabízeného řešení 
                      

 882 063                

99  

 
99 296,23 

*Celková cena zahrnuje IP komunikační systém CooVox U-50 V2, Modul vstupních analogových linek, 19” jednodílný nástěnný rozvaděč 6U a IP 

telefonní přístroje včetně napáječů. 
 
 
 

 
 



r 

ESE024077_20_PM / 15.10.2020 6 

 

 

 

  

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nákup telefonní ústředny a IP telefonů dle níže uvedené specifikace 

zakázky, která je součástí ZD. 

3.1 Specifikace zakázky 

Dodavatel zajistí níže uvedené linky dle požadavků zadavatele: 

• Veřejné linky: 4 státní linky (s možností připojení analogových i digitálních linek), s možností 

rozšíření na 8 linek 

• Vnitřní linky: 32 s možností rozšíření na 40 linek 

Dodavatel dále zajistí: 

• Jednu pobočku spojovatelku s operátorským telefonem a zároveň provolbu na jednotlivé 

úseky s hlasovým automatem. 

• Telefony pro pobočky: 

Drátové s LCD displejem a tlačítky přímých voleb (minimálně 8): 4 ks 

Standardní s LCD displejem, jednolinkový: 11 ks 

 Bezdrátové s co nejvyšším rozsahem: 13 ks 

 Operátorský s pultem pro spojovatelku: 1 ks 

• Dodávku včetně rekové skříně - propojení do stávající sítě 

• Fyzická instalace 

• Komplexní konfiguraci ústředny 

• Záruční podmínky: dodržení 60 měsíců provozuschopnosti celého systému 

Detailní popis zákaznického řešení dodavatel předkládá v kapitole č. 4 Nabídky.



O 
I Vytváříme  
chytrá řešení pro firmy 

ESE024077_20_PM /15.10.2020 7 

 

 

4. Detailní popis zákaznického řešení 

Dodavatel nabízí Zadavateli zákaznické řešení pomocí systému Zycoo.CooVox. Na níže uvedených 

listech dodavatel uvádí popis tohoto systému (vč. popisu nabídnutých IP telefonních přístrojů). 

4.1 Základní popis systémů Zycoo CooVox 

Zycoo CooVox jsou inovativní řešení nalézající uplatnění zejména v menších a středních podnicích do 

500 uživatelů. Poskytuje nejen tradiční funkce pobočkové ústředny, jako je automatická spojovatelka, 

IVR, hlasová pošta, ale nabízí také mnoho nadstandardních telefonních funkcí, jako je například 

nahrávání hovorů, kontaktní centrum nebo konferenční místnosti, včetně připojení vzdálených lokalit 

pomocí integrovaného VPN serveru. Systém je možné rozšířit o analogové pobočkové linky, 

PRI/ISDN30, BRI/ISDN2, GSM nebo analogové vstupní linky.  

Hlavní výhody: 

• jeden software pro všechny verze serverů, 

• 30 až 500 uživatelů v závislosti na vybraném serveru, 

• 15 až 100 souběžných hovorů, 

• hlasový kodek G.722 HD, 

• modulární řešení pro další růst - stejné rozšiřující karty pro všechny verze serverů, 

• uživatelský panel WebRTC v ceně systému, 

• CTI aplikace UC Pro, 

• spojovatelské pracoviště UC Pro Operátor, 

• aplikace pro Android a iOS CooCall, 

• žádné licence - vše je v základní ceně, 

• integrované moduly ISDN PRI i BRI pro připojení do tradičních TDM sítí, 

• analogové pobočkové linky s funkcí CLIP FSK i DTMF, 

• centrální provisioning.  

  .....  .  

SIP Dveřní 

videotelefon 

SIP DECT 

CooVox V2 IP PBX 

Htek SIP Phone Softphone 

CooCall 

SIP TRUNK 

PRI/ISDN30 

BRI/ISDN2 

GSM 

analog HTS 

SIP PA System 

iSpeakerX30 

Analogový dveřní telefon/ Fax/ analog 

Legacy Speaker 



 

 

 

Základní vlastnost uživatelského panelu: 

• bezplatný Uživatelský panel s Web RTC, 

• informace o volajícím ještě před vyzvednutím hovoru 

(Pop-up okno), 

• rychlý přístup k historii volání, 

• individuální a sdílený adresář, 

• vytáčení hovorů click to dial, 

• přepojení hovoru, presence, zprávy, přebírání hovorů, 

• snadné přesměrování hovorů, 

• přístup k nahrávkám a hlasové poště, 

• Fax server, 

• není třeba žádný third-party explorer plug-in. 

4.2 Popis - Zycoo CooVox-U50 V2 

Telefonní systém Zycoo CooVox-U50 IP je ideálním řešením pro malé a střední firmy požadující až 100 

pobočkových linek. Systém je modulární, podporuje standardní SIP protokol i TDM zařízení. Je možné ho 

rozšířit o analogové pobočkové linky (FXS), analogové vstupní linky PSTN (FXO) nebo GSM moduly pro 2 

nebo 4 SIM karty v každém slotu. Systém dále obsahuje funkce IVR, automatické spojovatelky, konferenční 

místnosti, nahrávání 

hovorů, hlasovou poštu, VPN server pro připojení 

vzdálených lokalit, podrobný výpis volání, mobilního 

klienta, automatickou distribuci hovorů (ACD), 

webové vytáčení a mnoho dalších funkcí (analogové 

vstupní linky jsou již zahrnuté v nabídkové ceně). 

4.2.1 Kapacita systému 

• 100 pobočkových linek 

• 30 současných hovorů 

• 36.000 minut nahrávek hovorů (GSM) nebo 4.000 minut (waw) 
• 36.000 minut hlasové pošty (GSM) nebo 4.000 minut (waw)

| Vytváříme 
 

| chytrá řešen IÍ pro firmy | 

 



O 
vytváříme 

chytrá řešení pro firmy 

ESE024077 20 PM /15.10.2020 9 

 

 

 

4.2.2 Základní vlastnosti 

• Black List 

• BLF (Busy Lamp Field) 

• detailní výpis hovorů CDR 

• 20 konferenčních místností 

• nahrávání hovorů automatické nebo na vyžádání 

• provolba DID a DISA, přesměrování hovorů 

• IVR, Mobility Extension 

• adresář (LDAP Server) 

• vyzváněcí skupiny 

• SIP trunk UDP/TCP/TLS 

• T.38 Fax, Fax to Email 

• WebRTC/ Web Dial 

• Hlasová pošta do emailu 

4.2.3 Kodeky a protokoly 

• Audio Codecs: G.722/G.711-Ulaw/G.711-Alaw/, G.726/G.729/GSM/SPEEX 

• Video Codecs: H.261/H.263/H.263+/H.264 

• Protocols: SIP (RFC3261) /IAX2 

• DTMF: RFC2833/SIP INFO/ln-Band 

4.2.4 Rozšiřující moduly 

4 analogové pobočkové linky (FXS) 4 

analogové vstupní linky (FXO) GSM 

modul pro 2 SIM GSM modul pro 4 

SIM 

4.2.5 Síťové funkce 

• DHCP Server 

• IPv4/IPv6/IEEE802.1Q 

• IP Assignment (PPPoE/DHCP/Static) 

• SNMPv1/v2 

• TR069 

• Static Routě Table 

• Trouble Shooting (Ping/Traceroute) 

• VPN Client (L2TP/PPTP/OpenVPN/N2N/IPSec) 

• VPN Server (L2TP/PPTP/OpenVPN/IPSec) 

• Firewall  

SL0T1 ANO - SL0T2 ANO 

SLOT1 ANO - SL0T2 ANO 

SLOT1 ANO - SLOT2 ANO 

SLOT1 ANO - SLOT2 ANO 



ESE024077_20_PM /15.10.2020 10 

 

 

Vytváříme 

chytrá řešení pro firmy 

4.2.6 Hardware 

• 1x Ethernet LAN 

• 1x Ethernet WAN 

• 1xUSB 

• 2x slot pro analog/GSM/WCDMA moduly 

• CPU Dualcore A7 1Ghz . SDRAM: DDR3 

1 GB 

• 8G SD karta 

4.2.7 Zycoo UC Pro 

UC Pro je výkonný software pro jednotnou komunikaci (Unified Communications) pro vysokou míru 

integrace, komunikace a spolupráce mezi telefonním systémem a CRM. UC Pro umožňuje koncovým 

uživatelům spolupracovat, rychle a efektivně získávat informace o volajících, dostupnosti kolegů a 

dalších firemních procesech. UC Pro je multiplatformní CTI software navržený pro optimální využití 

komunikačního systému. UC Pro umožňuje integrovat aplikace třetích stran, včetně CRM systémů, 

Skype for business, Microsoft Active Directory, Microsoft Exchange atd. 

Výhody UC Pro: 

informace o volajícím ještě před vyzvednutím hovoru (Pop-up okno) rychlý 

přístup k detailním informacím o volajícím snadný přístup k funkcím pro 

zpracování volání rychlý přístup k historii volání 

individuální a sdílený adresář 

DPUfion cniteound 

j®) fAngup 

vytáčení hovorů ze CRM nebo dalších aplikací 

 přepojení hovoru, presence, zprávy, přebírání hovorů  

click to call 

chat mezi jednotlivými uživateli

<CXT3», 4OS O. «t • »» 
Ca«»d: 5756M P-PT2DO! C*leC: XO 

OfreeBon Infcojnd ' ” Díteetlon Cnčtt 

Dt
tc 

Aíi oéer.jionj 

-*.arr*n:yiictíar 
«Í> ato txizio Ext 231 ** @212 £>.123 2 

 

fexi213 21*5 EA.Í 22 0 @217 Ext 717  
■igi RtKhel Mr&r RM i-íri’   

& 220 ExtZZO    

O1 205 C«-3|A«RMÍX 2OS f/.rt-.OK @207 Antbeny Moyer « 
  , «$» - 30 ;ij. 231 3jTC» 33  

O 200 
   

áortrt TJíV JTu
 .........................  

as?   

@ 201 fen Dcacoa ;O>20? Wsndv Roste!) . @203 Retncíc Mace: 1* 

 
@301 fen Dočet @ i02 V,ind> Roste!! @303 PotoiskMace 

 

 

: ContacW 
Hutory ' 
Mcunis 

3C-) Ubtoy Mcfctyrs 



O 
 Vytváříme 

chytrá řešení pro firmy 

ESE024077_20_PM / 15.10.2020 11 

 

 

Různé varianty: 

• UC Pro Standard, 
• UC Pro Integrátor, 
• UC Pro Operátor, 
• UC Pro TAPI Driver. 

4.2.8 Zycoo CooCall 

Zycco CooCall je bezplatný SIP klient pro integraci mobilního telefonu s operačním systémem Android 

nebo iOS do komunikačního systému Zycoo. 

Výhody CooCall: 

příjem a vytáčení hovoru na mobilním telefonu, nahrávání hovorů, 
informace o druhém hovoru, 

konference, 

hlasová pošta, 

přepojení hovoru, presence, zprávy, přebírání 

hovorů, 

primární konfigurace IP pro práci v kanceláři, 

sekundární konfigurace IP pro práci mimo 

kancelář (failover IP of VolP server), 

automatická integrace telefonních kontaktů a 

kontaktů z ústředny, 

pole BLF se statusem u každého kontaktu. 

4.3 Rozšiřující moduly pro systémy Zycoo CooVox 

4.3.1 Zycoo analogová gateway 

Analogová gateway Zycoo EX16 je analogová/SIP brána s 16 FXS porty umožňující připojit analogová 

zařízení, jako jsou analogové telefony, faxy a dveřní komunikátory. Díky bohaté nabídce funkcí a 

snadné konfiguraci je ideální uživatele, které chtějí integrovat tradiční telefonní zařízení do prostředí IP 

telefonní ústředny. 

Kapacita: 

• 16 analogových pobočkových linek 

Kodeky a protokoly: 

• SIP (RFC 3261,) 

• Audio Codecs: G.722/G.711-Ulaw/G.711-Alaw/G.729/GSM/SPEEX. 

Hardware: 
• 2x Ethernet LAN, 
• 512MB DDR3 SDRAM, 
• 8G SD card.  

UC Pro Users Pro Operátor 

 



O 
 Vytváříme 

chytrá řešení pro firmy 

ESE024077_20_PM / 15.10.2020 12 

 

 

4.4 Telefonní přístroje nabídnuté dodavatelem 

4.4.1 Operátorský telefon pro spojovatelku 

IP telefon Htek UC924 

Htek UC924 je inovativní gigabitový IP telefon s barevným LCD. UC924 je optimalizován pro vedoucí 

pracovníky, recepci a administrativu. Programovatelné klávesy mohou být konfigurovány jako BLF, SCA, 

Intercom, Call Pickup, Call Park a mnoho dalších funkcí. TFT-LCD s vysokým rozlišením a HD Voice 

přinášejí živé vizuální a zvukové zážitky. 

• 3,5" barevný displej 480 x 320 pixelů s podsvícením, 

• 4 SIP účty, 

• 8 programovatelných tlačítek s LED a popisem na LCD, 

• SIP (RFC3261) / SIP v1 (RFC2543), v2 (RFC3261), 

• Auto provisioning přes HTTP/HTTPS FTP/TFTP, 

• 802.1X / OpenVPN / DHCP / Vlán / QoS / LLDP, 

• TLS / UDP / TCP, RTP / RTCP / ZRTP / SRTP, 

• HD hlas: HD kodek, HD reproduktor, HD sluchátko, 

• EHS s náhlavními soupravami Plantronics a Jabra, 

• Dual-port Gigabit Ethernet s PoE, 

• telefonní seznam pro 1000 kontaktů, 

• vzdálený adresář XML/LDAP, 

• inteligentní metoda vyhledávání, 

• historie voláni: volané/přijaté/zmeškané/přesměrované hovory, black list, 

• až 6 rozšiřujících tlačítkových modulů UC46 s barevným LCD, 

• konference pro 5 uživatelů, 

• Action URL/URI, 

• Message Waiting Indicator (MWI), 

• vícejazyčné menu, 

• nastavitelný stojánek, nástěnná montáž. 

Rozšiřující modul pro spojovatelku Htek UC46 

Htek UC46 je rozšiřující modul pro barevné IP telefony řady UC900. Rozšiřuje funkční schopnosti 

telefonu na zcela novou úroveň. Dvě stránky obsahují 40 programovatelných kláves s popisem na 

barevném LCD, které fungují jako BLF, Speed dial, call park, piek up... 

• 5.0” TFT-LCD, rozlišení 800x480 bodů, 

• 20 tlačítek s dvoubarevnými LED a popisem na barevném LCD, 

• 2 funkční tlačítka pro přepínání obrazovek, 

• 2 RJ45 Porty (1 uplink, 1 downlink), 

• napájení: 5V/1.6A, 

• Nástěnná montáž, 

• až 6 panelů k jednomu telefonu, 

• funkce Call hold, Call Park, Piek up, Redial, Call Return, Forward, 

Call transfer, Speed dial, Voicemail, Message, DND, Konference,  



O 
 Vytváříme 

chytrá řešení pro firmy 

ESE024077_20_PM / 15.10.2020 13 

 

 

zobrazení jména a čísla na displeji, 

BLF, sdílená linka, přidržení hovoru, 

podpora telefonů UC 923,924,926. 

4.4.2 drátový telefon s LCD displeyem a tlačítky přímých voleb - 

minimálně 8 

IP telefon Htek UC924 
 

HD hlas: HD kodek, HD reproduktor, HD sluchátko, 

EHS s náhlavními soupravami Plantronics a Jabra, 

Dual-port Gigabit Ethernet s PoE, 

telefonní seznam pro 1000 kontaktů, 

vzdálený adresář XML/LDAP, 

inteligentní metoda vyhledávání, 

historie voláni: volané/přijaté/zmeškané/přesměrované hovory, black list, 

až 6 rozšiřujících tlačítkových modulů UC46 s barevným LCD, konference 

pro 5 uživatelů, 

Action URL/URI, 

Message Waiting Indicator (MWI), 

vícejazyčné menu, 

nastavitelný stojánek, nástěnná montáž.standartní telefon s LCD displejem, jednolinkový 

Htek UC902 

Htek UC902 poskytuje špičkovou kvalitu HD zvuku, bohaté telefonní 

funkce. Všechny funkce softwaru jsou stejné jako u ostatních modelů 

řadu UC900. Je ideální volba pro malé a střední podniky hledající 

vysoce kvalitní, bohatě vybavený IP telefon za dostupnou cenu.  

Htek UC924 je inovativní gigabitový IP telefon s barevným LCD. 

UC924 je optimalizován pro vedoucí pracovníky, recepci a 

administrativu. Programovatelné klávesy mohou být konfigurovány 

jako BLF, SCA, Intercom, Call Pickup, Call Park a mnoho dalších 

funkcí. TFT-LCD s vysokým rozlišením a HD Voice přinášejí živé 

vizuální a zvukové zážitky. 

• 3,5" barevný displej 480 x 320 pixelů s podsvícením, 

• 4 SIP účty, 

• 8 programovatelných tlačítek s LED a popisem na LCD, 

• SIP (RFC3261) / SIP v1 (RFC2543), v2 (RFC3261), 

• Auto provisioning přes HTTP/HTTPS FTP/TFTP, 

• 802.1X / OpenVPN / DHCP / Vlán / QoS / LLDP, 

• TLS / UDP / TCP, RTP / RTCP / ZRTP / SRTP, 



O 
 Vytváříme 

chytrá řešení pro firmy 

ESE024077_20_PM / 15.10.2020 14 

 

 

• grafický podsvícený displej 136 x 48 pixelů s podsvícením 

• 2 SIP účty, 2 programovatelná tlačítka s LED 

• SIP (RFC3261) / SIP v1 (RFC2543), v2 (RFC3261) 

• Auto provisioning přes HTTP/HTTPS FTP/TFTP 

• 802.1X / OpenVPN / DHCP / Vlán / QoS / LLDP 

• TLS/UDP/TCP, RTP/RTCP/ZRTP/SRTP 

• HD hlas: HD kodek, HD reproduktor, HD sluchátko EHS s náhlavními soupravami 

Plantronics a Jabra 

• 10/100 Ethernet s PoE 

• telefonní seznam pro 1000 kontaktů 

• vzdálený adresář XML/LDAP 

• inteligentní metoda vyhledávání 

• historie voláni: volané/přijaté/zmeškané/přesměrované hovory, black list 

• konference pro 5 uživatelů Action URL/URI 

• Message Waiting Indicator (MWI) 

• vícejazyčné menu 

• nastavitelný stojánek, nástěnná montáž 

4.4.3 bezdrátový telefon s co nejvyšším rozsahem 

Snom M215 SC - IP DECT bezdrátový telefon 

Bezdrátový IP DECT telefon Snom M215 SC se skládá z IP DECT základnové 
stanice s PoE napájením a jednoho bezdrátového DECT sluchátka s 1,7" 
panoramatickým černobílým displejem s rozlišením 90x65 pixelů a 
podsvícenou klávesnici. K základnové stanici lze připojit až šest DECT 
sluchátek s vlastním SIP účtem. Telefon vydrží najedno nabití až 7 hodin 
hovoru a 7 dní v pohotovostním režimu. 

Charakteristika: 

Základnová stanice M200: 

• LAN 100/100 BASE-T. 
• Napájení lokání nebo PoE (Class 2). 
• Možná instalace na stěnu, 
• Až 6 SIP účtů (možné je použít společně nebo pro každý telefon samostatně). 
• Až 4 současné hovory. 
• GAP kompaktibilní. 
• Upgrade software Over-the-air. 
• Dosah 50 až 300 m. 
• Místní nebo vzdálený adresář 
• Až 200 čísel v adresáři. 
• Import a export adresáře. 
• Až 200 čísel historie volání. 
• Funkce Interkom. 
• Jméno volajícího. 
• Caller ID, Call pian, Hold function, Call forwarding, Call divert, Do not disturb function (DND). 
• Kompktabilita s Broadsoft® BroadWorks, Asterisk, Metaswitch, Genband™, Zycoo, Mitel,... 
• Kodeky G.711 a-law, u-law, G.722, G.726, G.729, iLBC.



O2 
 Vytváříme  
chytrá řešení pro firmy 

ESE024077_20_PM /15.10.2020 15 

 

 

• Administrace přes webové rozhraní. 
• Provisioning: DHCP Options 66/159/160, Plug & Play. 
• TR-69. 
• Protokoly: SIP (RFC3261), HTTP/HTTPS/TFTP/FTP, DHCP, NTP, SNTP, STUN, VLÁN, 

RTP/SRTP, IPv4/IPv6, LDAP. 
• Security: Transport Layer Security (TLS), Provisioning filé with AES encryption, OpenVPN, 

802.1x, 802.1 pq, LLDP-MED, DECT encryption. 
• Rozměry: 116 x 42,4 x 151 mm. 
• Napájení: 5V DC. 

DECT sluchátko M15: 

• LCD 90 x 65 pixels, 
• 2.5 mm jack pro připojení náhlavní soupravy, 
• až 7 dní stand-by, 
• až 7 hodin hovoru. 
• LED pro indikace čekající zprávy, 
• Podsvětlená klávesnice, 
• Klip pro upevnění na opasek, 
• Intercom function between cordless devices connected to the M200 SC base, 
• Rozměry: 174 x 49 x 31 mm, 
• Batterie: 2.4 V / 550 mAH Ni-MH, 
• Napájení: 6V. 


